Vendredi 18 mai 2007

KM partiel Passage Direction KM partiel Passage Direction
0 IMBOURS (@  STREMEZE 176 12 xD70 @& saou

8 8 ST REMEZE :> VALLON 181 5 Pas de Lauzens (416 m ) SAOU

22 14 VALLONPONTD'ARC (B Rte des Gorges 189 8  SAOU SOYANS

59 37 STMARTIN D'ARDECHE *) 197 8  PONTDE BARRET CHAROLS
69 10  PONT STESPRIT & BOLLENE 203 6  CHAROLS (@  LABEGUDE
78 9 BOLLENE NYONS 210 7 LA BEGUDE DE MAZENC GRIGNAN
85 7 SUZELAROUSSE (I STPAUL3CHX 217 7  Coted'Aleyrac(481m) GRIGNAN
86 1 xDI117 [Z)  GRIGNAN 223 6 xD24 [Z) MONTELIMAR
94 8  MONTSEGUR SUR LAUZON GRIGNAN 234 11  ROCHEFORTEN VALD. MONTELIMAR
102 8  GRIGNAN DIEULEFIT 237 3 ESPELUCHE & Auan
109 7  TAULIGNAN DIEULEFIT 241 4 ALLAN DONZERE
112 3  xD538 @&  DIEULEFIT 246 5 xD133 [) 200 m puis (2
116 4  LAROCHE ST SECRET DIEULEFIT 250 4 x D541 [C)  DONZERE
128 12  DIEULEFIT BOURDEAUX 251 1  DONZERE VIVIERS
134 6 ColduPertuis(626m) BOURDEAUX 254 3 xN86 @&l BOURG STAND.
141 7  BOURDEAUX @ 500 mpuis ) 258 4  x D262 [Z)  ST-MONTAN
152 11  Coldela Chaudiére ( 1047 m) 261 3 STMONTAN IMBOURS
164 12 SAILLANS @ cresT 266 5 IMBOURS

(*) A St-Martin d'Ardéche, entrer dans le village et traverser le pont direction BARJAC, puis PONT ST-ESPRIT au carrefour suivant.
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